Paraíba, 20 dc Abril de 2023

MONTEIRO - PB, 14/04/2023

ANNA LORENA LEITENOBREGA LAGi

Prefeita Constitucional.

Publicado

Código identmca

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO/PMM REF. AO PE

0.10^8/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS
SÓLIDOS URBANOS, POR MEIO DA LOCAÇÃO DE
CAMINHÕES COMPACTADORES, INCLUINDO MOTORISTA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
MONTEIRO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n°
0.10.29/2021. PARTES CONTRATANTES: Prcfeituia Municipal de
Monteiro e VLS LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLl, inscrilo{a)
no CNPJ/MF sob o n" 07.105.616/0001-76 - CT N° 28.0.01/2021-

Apostilamento 02 - acréscimo de 15% (quinze por cento) no item I.
ASSINATURA: 14/04/2023

^MONTEIRO - PB, 14 de abril dc 2023

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código identlfic8dor:2C1977C8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N°: 28.0.0I/202I

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, POR MEIO DA LOCAÇÃO
DE CAMINHÕES COMPACTADORES, INCLUINDO
MOTORISTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE MONTEIRO: Termo Aditivo de Prazo n° 02,
28.8.01 Art. 57 Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações.
VIGÊNCIA: De 14/04/2023 À 14/04/2024. Data dc Assinatura:
14/04/2023. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTEIRO/Anna Lorena Leite Nóbrega Lago e a
VLS LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLl.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código IdentIflcador:59DD00D9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N°: 29.0.01/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO
DE CAMINHÃO POLIGUINDASTE DUPLO E 25 CAÇAMBAS
ESTACIONARIAS COM CAPACIDADE DE 5M': Termo Aditivo
de Prazo n® 02, Art. 57 Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações.
VIGÊNCIA: De 14/04/2023 à 14/04/2024. Data de Assinatura:
14/04/2023. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTEIRO/Anna Lorena Leite Nóbrega Lago e a
VLS LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLl.

Monteiro, 14 de abril de 2023

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldcntincador:7BBFA0D9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA
N° 0.9.001/2023

Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N° 3347

Toma público que fará realizar através da Comissão Permanente de
Licitação, Chamada Pública de Compra objetivando: A habilitação e
seleção de propostas para compor a programação dos pólos artísticos e
culturais do São João de Monteiro, a realizar-se no mês de jutiho de
2023, com a finalidade de promover preferencialmente, a participação
de artistas e grupos tradicionais do ciclo junino existentes em
Monteiro, sem documentos comprobatórios de cachê. Os interessados
deverão apresentar envelope contendo a documentação e respectiva
propositura até as 09:00 horas do dia 27 de Abril de 2023, na sala da
referida comissão, sediada na Rua Alcindo Bezerra de Menezes, 13,
Centro - Monteiro - PB. Neste mesmo local, data e horário será
realizada a sessão pública para abertura do respectivo envelope.
Fundamento legal: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores, legislação e normas pertinentes. Informações: no horário
das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-
mail: licitacaopmmonteiro@gmail.com.

Monteiro - PB, 19 de Abril de 2023.

ANNERAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO

Presidente da Comissão

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldenlincador:2D928577

ESTADO DA FARAÍBA
PREFEIilJRAMUNICIPMtiií!^^

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS N°

00002/2023

OBJETO: Contratação de empresa do ramo de engenharia para
execução dos serviços de requalificação do Hospital e Unidade da
Saúde Centro do Município de Natuba. conforme projeto básico.
LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da
contratação: ANDRÉ FELIPE MARCOS DE LIMA - Valor: RS
399.937,61. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão
recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas
alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, Rua Presidente Epitácio Pessoa, 209 -
Centro - Namba - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis.Telcfone: (083) 3397-1042. E-mail: cplnatuba@gmail.com.

Namba - PB, 18 dc Abril de 2023

HUMBERTO JÚLIO DE ANDRADE -
Presidente da Comissão

Publicado por:
Mareia Keliane dos Santos Barreto

Código Identincador:DA9069I0

ESTVgipÍA PARAÍBA
PREFEITURA MHWPIPAL DE : 2

GABINETE DO PREFEITO

HO.MOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO • TOMADA DE
PREÇOS N° 00002/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente
de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Tomada de Preços n° 00002/2023, que objetiva: Contratação de
Empresa Especializada para Execução de Obras de Adequação de
Estradas Vicinais (Passagem Molhas), Localizado na Zona Rural do
Município de Oliveidos, Conforme Planilha Orçamentária e Planta de
Localização Anexa; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: A S B CONSTRUÇÕES
EMPREENDIMENTOS IMOBILI/VRIOS E LOCAÇÕES EM
GERAL LTDA - RS 244.003,90.
Olivedos - PB, 19 de Abril de 2023
JOSE DE DEUS ANÍBAL LEONARDO - Prefeito

wvvw.diariomunicipal.com.br/fiunup 32